
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 59.punkts) 

Talsos  

 

26.05.2022.             Nr.247 

 

 

Par Talsu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu  

 

Saskaņā ar Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās 

daļas 3.punktu, pašvaldības domes uzdevums ir apstiprināt sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības plānu. 

  Pamatojoties uz Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta 

pirmās daļas 3.punktu un Talsu novada domes Finanšu komitejas 2022. gada 18. maija lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt Talsu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānu (pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja        S. Pētersone 

 

 
Bērziņa 25629961 

evita.berzina@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

1.VUGD Kurzemes reģiona brigādes Talsu daļai; 

2. Talsu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


